
                           ＳＡＬ－Ｂ１－０００８４ 

 

                           ２０２５年０６月０１日 

  お取引先各位 

 

生産終了のお知らせ 

                    株式会社三橋製作所 

                         常務取締役 岩垂成樹 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は各段のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題の件につきまして以下の通りご案内させて頂きますので宜しくご配慮 

いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

１ 対象商品； 

 

  ＣＳ－１５０Ｗ 

 

２ 理由； 

 

後継機種ＣＳ－３００に継承 

 

３ その他； 

 

ＣＳ－１５０Ｗのメンテナンス、保守部品の供給は引続き実施してまいります。 

 

 

 

                                         

以上 

 


